
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 541 del 26/07/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' 
EUROPEA

Liquidazione Fattura Edizioni Savarese srl n° 235 del 02.05.2017 di € 5.326,42. CIG
ZE81F2351E.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione  Fattura  Edizioni  Savarese  srl  n°  235  del  02.05.2017  di  €  5.326,42.  CIG
ZE81F2351E.

Direttore  UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'
EUROPEA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta   e dalle risultanze degli atti richiamati nelle premesse che seguono,

costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed

amministrativa;

DICHIARATA, nella qualità di responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità

del presente atto ai principi di cui al D.Lgs. 30 Giugno2003, n. 196 e s. m, i, , con consequenziale esclusiva

assunzione di responsabilità;

DICHIARATA, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.190;

VISTA la deliberazione della A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano n.101 del 26 aprile 2017;

VISTA la fattura di seguito dettagliata, che si allega alla presente a formarne parte integrante e sostanziale,

emessa dalla  Edizioni  Savarese srl  costo inserzione G.  U. R. I.   V serie speciale n° 41 del  07/04/2017 e

inserzione quotidiani: La Repubblica (nazionale) del 21/04/2017, La Stampa (nazionale) del 21/04/2017, La

Repubblica (ed. Napoli – regionale) del 21/04/2017, Cronache di Caserta (regionale) del 21/04/2017:

FATTURA N. DEL IMPORTO BILANCIO C.E. AUT. N. SUB CIG

235 02.05.2017 €  5.326,42 2017 50202017001 66 9 ZE81F2351E

VISTA la dichiarazione di regolarità del servizio resa dal Direttore della U. O. C. Provveditorato ed Economato

allegata in copia quale parte integrante e sostanziale della presente;

VISTA l’avvenuta  istruttoria  di  competenza del  Responsabile  dell’Ufficio  Unico  Liquidatore  dr.ssa  Tiziana

Simone;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta in questione, come da DURC in corso di validità giacente agli

atti;

RITENUTO  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  della  suesposta  fattura  a  favore  della  Ditta  Edizioni
Savarese srl;

                                             

 DETERMINA  

     

- di liquidare l’importo complessivo di €  5.326,42, iva inclusa,  a  fronte della fattura sopra indicata,  a

favore della Edizioni Savarese srl con sede a Napoli via F. Giordani, 42 C.A.P. 80122   C.F. 06374241211;

- di dare atto che la spesa complessiva di € 5.326,42 di cui alla predetta fattura è da imputare al suddetto

conto economico del Bilancio 2017;

- di  autorizzare  l’UOC  Gestione  Economica  Finanziaria  –  Ufficio  Pagamenti  all’emissione  del  relativo

ordinativo di pagamento;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale;

- di pubblicare la presente determinazione;

- di dare immediata esecutività al presente atto.

-

                                                                                                                   

                IL   Direttore UOC Gestione Economico-Finanziaria e P.E.

                                                                         Dott.Eduardo Chianese





FATTURA ELETTRONICA 
Versione FPA12  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT07945211006 
 Progressivo di invio: 183QW 
 Formato Trasmissione: FPA12 
 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 
 Telefono del trasmittente: 0815603291 
 E-mail del trasmittente: info@edizionisavarese.it 

Dati del cedente / prestatore 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06374241211 
 Denominazione: Edizioni Savarese S.R.L. 
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA FRANCESCO GIORDANI 42 
 CAP: 80122 
 Comune: NAPOLI 
 Provincia: NA 
 Nazione: IT 

Dati del cessionario / committente 
Dati anagrafici 

 Codice Fiscale: 02201130610 
 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E S. SEBASTIANO 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA F. PALASCIANO 
 CAP: 81100 
 Comune: CASERTA 
 Provincia: CE 
 Nazione: IT 

Dati del terzo intermediario soggetto emittente 
Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006 
 Denominazione: INFOCERT S.p.A 



Soggetto emittente la fattura 

 Soggetto emittente: TZ (terzo)  

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione FPA12  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR 
 Data documento: 2017-05-02 (02 Maggio 2017)  
 Numero documento: 235 
 Importo totale documento: 5326.42 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: Rif. Vs Deliberazione n. 547 del 12.10.2016, Deliberazione 
n. 226 del 22.04.2016; AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI - Affidamento, per anni 3 
(tre), della "Fornitura di dispositivi medici diversi e noleggio di sistemi per 
nefrologia e dialisi dall'Azienda Ospedaliera S. Anna e S. Sebastiano di Caserta" in 
43 lotti. 

 Valore unitario: 0.00 
 Valore totale: 0.00 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

 Descrizione bene/servizio: COSTO INSERZIONE G.U.R.I. V Serie Speciale n. 41 del 
07/04/2017 

 QuantitÃ : 1.00 
 Valore unitario: 1052.80 
 Valore totale: 1052.80 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

 Descrizione bene/servizio: BOLLO 
 QuantitÃ : 1.00 
 Valore unitario: 16.00 
 Valore totale: 16.00 
 IVA (%): 0.00 
 Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)  

Nr. linea: 4 

 Descrizione bene/servizio: LA REPUBBLICA (nazionale) del 21/04/2017 LA STAMPA 
(nazionale) del 21/04/2017 LA REPUBBLICA ED. NAPOLI (regionale) del 21/04/2017 
CRONACHE DI CASERTA (regionale) del 21/04/2017 

http://www.fatturapa.gov.it/


 Valore unitario: 0.00 
 Valore totale: 0.00 
 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

 Descrizione bene/servizio: COSTO INSERZIONE QUOTIDIANI 
 QuantitÃ : 1.00 
 Valore unitario: 3300.00 
 Valore totale: 3300.00 
 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 
 Totale imponibile/importo: 4352.80 
 Totale imposta: 957.62 
 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  

 Aliquota IVA (%): 0.00 
 Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)  
 Totale imponibile/importo: 16.00 
 Totale imposta: 0.00 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  
o Decorrenza termini di pagamento: 2017-05-02 (02 Maggio 2017)  
o Termini di pagamento (in giorni): 31 
o Data scadenza pagamento: 2017-06-02 (02 Giugno 2017)  
o Importo: 4368.80 
o Codice IBAN: IT23Y0103003405000063374008 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

 

http://www.fatturapa.gov.it/


REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50202017001

SPESE DI PUBBLICITÀ AVVISI DI GARE E CONCORSI

66€5.326,42

20/07/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

9

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 541 del 26/07/2017
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Liquidazione Fattura Edizioni Savarese srl n° 235 del 02.05.2017 di € 5.326,42. CIG ZE81F2351E.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 26/07/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




